
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 березня  2024 року № 98   

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 

№ 78 від 27.02.2024 року «Про уповноваження 

старост здійснювати реєстрацію місця проживання 

 та зняття з реєстрації місця проживання». 

    

             У зв’язку з належним та своєчасним наданням послуг з реєстрації та зняття з 

реєстрації місця проживання, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про свободу пересування та 

вільний вибір місця проживання в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України № 207 

від 02.03.2016 року «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 

передачі органам реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Вести зміни в пункт 1.1. Замінивши слова Короля Володимира Михайловича –виконувача 

обов’язків старости на діловода відділу загальної та організаційної роботи Козюпу Світлану 

Ярославівну. 

2. Інші пункти залишити без змін. 

3. Контроль за виконаннямданногорішеннязалишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 


